
DÁRIO OFICIAL

Ano XII - Edição Nº LX de 5 de Novembro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz - CPF: ***.020.433-** em 05/11/2021 21:08:22 - IP com n°: 192.168.56.1

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz
CPF: ***.020.433-** em 05/11/2021 21:08:22 - IP com n°: 192.168.56.1

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=634

Página(s) 1 de 2



DÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

TERCEIROS Ano XII - Edição Nº LX de 5 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz - CPF: ***.020.433-** em 05/11/2021 21:08:22 - IP com n°: 192.168.56.1

 - LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO: 12/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE 

PREÇOS sob o n.º 12/2021. OBJETO. Contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de Implantação de Sistema 

Simplificado de Abastecimento D’água - Povoado Palmeiral II no 

município de Matões do Norte/MA, tendo assim por vencedora 

desta licitação a empresa GPA CONSTRUÇÕES E 

EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o 

n° 27.068.259/0001-20 sediada na Avenida Principal, nº 51, 

Quadra 1000, Bairro Cumbique, Raposa/MA, com o valor total de 

R$ 393.528,87 (trezentos e noventa e três mil, quinhentos e vinte 

oito reais e oitenta e sete centavos)

Matões do Norte/MA, 05 de novembro de 2021.

Marlene Serra Coelho

Secretária Municipal de Administração e Finanças

 - LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO: 16/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021 - SRP

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNCO sob o n.º 16/2021 -SRP. OBJETO: Registro de 

Preços visando a Eventual e Futura Aquisição de Gêneros 

Alimentícios, Perecíveis e Não Perecíveis destinados ao Programa 

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, junto a Secretaria 

Municipal de Educação de Matões do Norte/MA, tendo assim por 

vencedora desta licitação as D L O SILVA, inscrita no CNPJ sob 

o nº 39.985.124/0001-09 com o valor total de R$ 30.000,00 (trinta 

mil reais), P. I. C. ARAUJO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 

16.634.005/0001-06 com o valor total de R$ 30.589,80 (trinta mil, 

quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos)

Matões do Norte/MA, 05 de novembro de 2021.

Domingos Araújo Casa Nova

Secretario Municipal de Educação

 - LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO: 21/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNCO sob o n.º 21/2021. OBJETO: Registro de Preços, 
para eventuais aquisições de gêneros alimentícios visando a 
montagem de cestas básicas destinadas ao atendimento das 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de 

Matões do Norte/MA, tendo assim por vencedora desta licitação 

as SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 41.488.339/0001-66 com o valor total de R$

24.180,00 (vinte e quatro mil e cento e oitenta reais), U M L 

MENDES, inscrita no CNPJ sob o nº 28.117.156/0001-76 com o 

valor total de R$ 41.010,00 (quarenta e um mil e dez reais), 

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº 26.689.426/0001-98 com o valor total de R$ 28.620,00 (vinte e 

oito mil e seiscentos e vinte reais).

Matões do Norte/MA, 05 de outubro de 2021.

Francinecia Viana Bezerra

Secretaria Municipal de Assistência Social

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz
CPF: ***.020.433-** em 05/11/2021 21:08:22 - IP com n°: 192.168.56.1

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=634

Página(s) 2 de 2


